静私協研発第６９号
令和６年６月２０日

私立学校
校   　長   　様
公益社団法人静岡県私学協会
学校図書館専門部会
部　会　長  飯田瑞穂

令和６年度 学校図書館県内研修会 兼
第６回静岡県私学ビブリオバトル交流会の開催について

標記研修会を別紙要項により開催いたしますので、校務ご多用のところ恐縮に存じますが、貴校図書館関係教職員等の参加についてご配慮くださるようお願い申し上げます。

記

１．日 　 時    令和６年８月２日(金) １０：００～１６：００（受付９：４５～）

[bookmark: _GoBack]２．会 　 場    グランシップ９階会議室
静岡市駿河区東静岡２－３－１　電話054-203-5710

[bookmark: _Hlk113368990]３．対 象 者　　司書・司書教諭及び図書館関係教職員等

４．申込方法
静岡県私学協会ホームページ「教職員向け研修会」にログインしてお申込みください。
https://www.shizuoka-shigaku.net/workshop/workshoplist/
※1 学校図書館専門委員の先生もお申込ください。
※2 駐車場は、グランシップの駐車場をご利用ください。
※3 公立学校の先生は、上記ＵＲＬから「公立高校 申込用紙」をダウンロード及び記入の上、私学協会宛にEメールまたはＦＡＸでお申込ください。

５．申込期日   ７月１６日（火）

６．参 加 費   １,５００円（１名）
振込先  静岡銀行 本店  普通預金 １７９９５６０
公益社団法人静岡県私学協会  ｼｬ)ｼｽﾞｵｶｹﾝｼｶﾞｸｷｮｳｶｲ
※振込手数料はご負担ください。振込依頼書・払込受領書をもって領収書に代えさせていただきます。

７．連 絡 先   公益社団法人静岡県私学協会 研修担当 大橋
電話 054(254)8208　　FAX 054(251)8002
Eメールohashi@shizuoka-shigaku.net